
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Miércoles 16 de octubre de 2019 Sec. V-B.  Pág. 56174

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
43

73
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

43739 Anuncio de la Universidad de Extremadura sobre extravío de título
universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Filosofía y Letras de doña
María de los Ángeles López Galván a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988,
con número de Registro Universitario 0F03892 y con número de Registro Nacional
de Títulos 1993/053434, con fecha de expedición 15 de julio de 1991.

Cáceres, 13 de septiembre de 2019.- Jefe del Servicio de Acceso y Gestión de
Estudios de Grado, Pedro Becerro Rico.

ID: A190056882-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-15T16:57:00+0200




